domino sempiternain. 
Quoniam sit amica contemplationi pacis securitas et odiosa perturbatio, 

attendentes ex unanimi consensu et uoluntate abbatis et conuentus Jeripontis 

et abbatis et conuentus de Sancto Saluatore, super lite iam inter eos mota in 

forma pacis amicabilis sicut patet per eorum scripta quieuerunt : 
Nos igitur quorum interest in hac parte, ut omnis scrupulus tollatur in 

posterum et precludatur occasio malignorum, unanimi consilio diffinitorum 
capituli generalis predictam pacis formam inter eos factam anno domini 

Mcc octogesimo nono firmiter tenore presenti approbamus et autoritate nostra 

et totius capituli generalis confirmainus. Insuper uniuersis tam abbatibus 
quam monachis et conuersis wndecumque fuerint perpetuum imponimus 
silencium, ne aliquo tempore contra prefatam pacis formam aliquatenus 

1 See Proceedings against Dame Alice Kyteler (Camden Society. 1843), p. 61. 
2 Carrigan, 1, 252. 3°C. M.A. 1, 2. 

4 Hore’s New Ross, p. 167, and Tintern, p. 222. 

® Hore’s New Ross, p. 159. 6 Carrigan, ili, 414. 
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reclamare uel ipsam quomodolibet audeant perturbare, decernentes irritum 

et inane quicquid in contrarium impetratum uel quomodocumque fuerit 
attemptatum. 

In cuius rei testimonium presentibus literis sigilla nostra apposuimus. 
Datum apud Cistercium tempore capituli generalis anno quo supra. 

Of the two seals of the abbots, only a fragment of one is left. 

90. 

Bond executed by Thomas, abbot of Jerpoint, and his convent for £10,000 

sterling, that they will not disturb the convent of Duiske in the 

possession of Killenny or the grange of Annamult, in consideration of 

which Duiske has paid 1300 marks; and also for £1000 in florins to 

be paid to the funds of the Cistercian Order at Citeaux, £100 to each 

of the four principal abbots, and £1000 to the pope, in case of such 

disturbance. 
Dated at Dublin, 6 Dec. 1290. 

Uniuersis ad quos ltere presentes peruenerint Frater Thomas dictus 
abbas de Jeriponte et eiusdem loci conuentus salutem in domino. 

Cum abbas et conuentus de Sancto Saluatore de Dowisky nobis et prede- 
cessoribus nostris ad utilitatem domus nostre de mille et trecentis marcis 
bonorum et fidelium sterlingorum in certo numero computatorum fideliter et 
integre nuper satisfecissent, de quibus per presentes acquietancias nostras 

plenarie nobis et domui nostre predicte satisfactum fuisse confitemur, pro 
redemptione Grangie sue de Athnemolt et quieta clamancia ac remissione de 
Kyllenny, cum omni iure suo quod umquam ad nos uel domum nostram pre- 
dictam quouis titulo pertinuit uel pertinere potuit seu debuit, sicut alia 
instrumenta inde confecta plenius testantur :